
 
 

тел./факс 8(84365) 32-9-63, e-mail: 7ozer.Vsg@tatar.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

« 05 » декабря 2025 г.  № 304  

                                         

 

  

  

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Семиозерского сельского поселения Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан от 08 августа 2022 года N 113 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче справки (выписки)» 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством по результатам правового мониторинга 

Исполнительный комитет Семиозерского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Семиозерского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 08 августа 2022 

года N 113 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» (в ред. постановлений от 

28.02.2023 N 42, от 25.06.2024 N 134): 

1.1. В подпункте 4 пункта 2.5.1 раздела 2.5 слова «необходима обработка 

персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами 

«необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося 

заявителем, и их обработка». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на 

официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-

адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Руководитель исполнительного комитета 

Семиозерского сельского поселения                                              Г.Т. Игизбаева 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
СЕМИОЗЕРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
420099, Республика Татарстан, Высокогорский район, 

с. Семиозерка, ул. Верхняя, 99А 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

СЕМИОЗЕРКА 

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
420099, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

    Семиозерка авылы, Верхняя ур., 99А 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

